
Id: 25BA8860-0226-40C5-B8B0-4D78F1A421C9. Podpisany 

UCHWAŁA NR XLI/263/23 

RADY GMINY LUBAWA  

z dnia 27 stycznia 2023 r.  

w sprawie ustanowienia gminnego programu osłonowego „Korpus wsparcia seniorów” na rok 2023  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2023r. poz.40) 

w związku z art. art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 

2268 z późn. zm.) Rada  Gminy  Lubawa   uchwala,  co następuje:  

§ 1. Uchwala się gminny program osłonowy „Korpus wsparcia seniorów” na rok 2023, stanowiący załącznik do 

tej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.  

  

    

Przewodniczący Rady  
  
  

Jan Laskowski  

  


